

MODALIDADE	D.L. 10/2020
PA	0359/2020
FLS.	044
ASSINATURA	

**R. Benedito de Araujo - ME**  
 CNPJ: 01.202.020/0001-08 Inscrição Estadual 12.411.259-5

✉ rbs\_araj@outlook.com  
 ☎ Av. Dr. João da Silva Lima  
 n/13 Centro Arari/MA 65420-000  
 ☎ (98) 2452-1023

Proposta de cotação de preços visando contratação de empresa com a Secretaria Municipal de Assistência social da Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA.

Valor Total R\$ 92.548,00 – Noventa e dois mil quinhentos e quarenta e oito reais.

Nossa proposta apresentada tem a validade de 30 (trinta) dias

Prazos e formas de entrega serão de acordo, com o estabelecido em contrato/ordens de fornecimentos.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACUCAR	1	2,97	2,97
2	ARROZ	1	4,00	4,00
3	CAFÉ EM PÓ 250 G	1	3,64	3,64
4	ÓLEO DE SOJA	1	3,74	3,74
5	FLOCÃO MILHO 500 G	1	1,95	1,95
6	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ de 200g.	1	5,43	5,43
7	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER com 400g.	2	4,31	8,62
8	SAL	2	1,33	2,67
9	SARDINHA	2	4,00	8,00
10	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	2	2,87	5,74
11	FARINHA	1	7,89	7,89
<b>TOTAL</b>	<b>cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos</b>			<b>54,44</b>
1	CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS: - 1 KG - ACUCAR (MARCA: K-IRIS) - 1 KG - ARROZ (MARCA: DONA DORA) - 1 PACOTE - CAFÉ EM PÓ 250 G (MARCA: MARATÁ) - 1 LITRO - ÓLEO DE SOJA 900 ML (MARCA: ABC) - 1 PACOTE - FLOCÃO MILHO 500 G (MARCA: MARATÁ) - 1 PACOTE - LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ 200 G. (MARCA: CCGI) - 1 PACOTE - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G. (MARCA: ESTRELA) - 1 KG - SAL (MARCA: MIRAMIR) - 1 LATA - SARDINHA 125 G (MARCA: PALMEIRA) - 1 PACOTE - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 50 G (MARCA: ESTRELA) - 1 KG - FARINHA (MARCA: NATURAL)	1700 CESTAS	54,44	92.548,00

Noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais.

Arari/MA, 08 de maio de 2020.

*Diogo Victor Bezerra de Araujo*

Diogo Victor Bezerra de Araujo  
 RG Nº 016879832001-5  
 CPF Nº 016.627.333-30  
 Administrador